2024年 6月 11日

各 位

会 社 名 第一中央汽船株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員

黒澤 正治

問合せ先 管理部長

外園 研

（TEL 03-6436-7143）

人事異動のお知らせ

当社は下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

                     記

（2024年 6月 11日付）

氏  名 新 現
田川 雄二郎 輸送戦略部長 輸送戦略部 次長

(2024年 6月 27日付）

氏  名 新 現
南部 嘉之 管理部長 第一中央システムズ㈱ 部長

以  上